Publicado no D.O.E. de:

___/___/______

Seção I - página:

_____________

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL DOUTOR GERALDO JOSÉ RODRIGUES

ALCKMIN – TAUBATÉ

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO

MÉDIO E TÉCNICO, Nº 125/11/2022 – PROCESSO Nº 2022/17403

DESPACHO DO DIRETOR DE ESCOLA TÉCNICA DE 20/06/2022

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL DOUTOR GERALDO JOSÉ

RODRIGUES ALCKMIN, da cidade de TAUBATÉ, no uso das atribuições e

competências conferidas por meio do § 1º do artigo 3º da Deliberação CEETEPS 41, de

9, publicada no DOE 16/08/2018, e republicada no DOE de 23/08/2018 (e suas

alterações), HOMOLOGA o Processo Seletivo Simplificado no componente curricular

405 – GEOGRAFIA (BASE NACIONAL COMUM) (Ensino Médio (BNCC/ ETIM/

MTec/ EM com Ênfases/ Itinerários Formativos/ PD)).

TAUBATÉ, 20/06/2022